
 
 

Dodatečné informace č. 1 

k VZ 

s názvem 

Zakázka na dodávku tabletů pro OA Mohelnice 

 

 
Operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.26/03.0028 
Název projektu: Zakázka na dodávku tabletů pro OA Mohelniceprj 

 
Zadavatel: 

Obchodní akademie Mohelnice 
Sídlo: Olomoucká 82, 789 85 Mohelnice 

IČ 600 45 035 
 

I.  

 
Zadavatel tímto dává na vědomí všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta změnu zadávacích podmínek 
k výše označenému výběrovému řízení, která spočívá v následujícím:  
 
V Technické specifikaci (příloha č. 2 zadávací dokumentace) se mění specifikace poptávaného zboží 
tak jak je uvedeno v Technické specifikaci, jenž je přílohou tohoto dokumentu.  
 
Způsob nápravy:  
 
Zájemci, kteří doposud nepodali nabídku do výběrového řízení, nahradí původně zveřejněnou přílohu 
č. 2 zadávací dokumentace (Technická specifikace) Technickou specifikací, jenž je přiložena k tomuto 
dokumentu a vyplní ji v souladu s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Uchazeči, kteří již podali nabídku do výběrového řízení, ji podají opakovaně s tím, že do své nabídky 
vloží aktualizovanou Technickou specifikaci, která je přílohou tohoto dokumentu.  
 
 

II. 

 
Vzhledem k uvedenému se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podávání nabídek ke dni 

27.5.2014, 9:00 hod. 

 

V Brně dne 15.5.2014 
 

Mgr. Helena Rozehnalová 
PRESLEY s.r.o. 
V plné moci zadavatele 


		2014-05-15T11:33:56+0200




